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TURINYS

GRAIKU LITERATURA

HOMERAS
Iliada (i8traukos)
Pirmoji giesmé
DvideSimt ketvirtoji giesmé
Paaiskinimai
Odiséja (istraukos)
Pirmoji giesmé
Sestoji giesmeé
Devintoji giesmé
Sesioliktoji giesmé
Devynioliktoji giesmé
Paaiskinimai
ALKAJAS
Paleido Dzeusas liiitis ir viesulus...

SAPFO
Agalidei

ESCHILAS
Prikaltasis Prometéjas
Paaiskinimai

SOFOKLIS
Antigoné
Paaiskinimai

EZOPAS
Lapé ir vynuogés
Varna ir lapé
Vilkas ir ériukas
Ziogas ir skruzdés
Suo, nesas mésa
Negras
Zvejai
Lapé ir bezdzioné
Zmogus ir liitas
Zemdirbys ir susalusi gyvaté
Zemdirbys ir jo vaikai
Nesutaria Zemdirbio vaikai
Moteris ir vista
Arklys, jautis, Suo ir zmogus
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179
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179
179
179
180
180
180
180
180
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Vézys ir jo motina

Vilkai ir Sunys
Siksnosparnis ir Zebenkstis
Keleiviai ir lokys

Laukinis ir naminis asilas
Vaikas vagiSius ir motina
Du krepsiai

SENOVES GRAIKIJOS LEGENDOS IR MITAI

(iStraukos)

DIEVAI IR DIDVYRIAI

DIEVAI

Pasaulio ir dievy atsiradimas
Dzeuso gimimas
Olimpas

Poseidonas ir jiry dievai
Nitriojo Hado karalysté
Apolonas ir miizos
Artemide

Afrodité

Hefaistas

Dionisas ir jo palyda
Panas

DIDVYRIAI

Pandora

Perséjas uzmusa gorgong Mediiza

Sizifas

Heraklio Zygdarbiai
Neméjos lititas (pirmasis Zygdarbis)
Lernos hidra (antrasis Zygdarbis)
Stimfelo pauks¢iai (treciasis Zygdarbis)

Keringjos danielius (ketvirtasis Zygdarbis)

181
181
181
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18
182
18

185
185
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186
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18
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193
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197
197
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198

Erimanto Sernas ir miisis su kentaurais (penktasis zygdarbis) 19

Karaliaus Auggjo tvartai (Sestasis Zygdarbis)

Kretos jautis (septintasis Zygdarbis)
Diomedo Zirgai (aStuntasis Zygdarbis)
Hipolités juosta (devintasis Zygdarbis)
Heraklis i§gelbsti Laomedonto dukterj Hesione
Geriono karvés (deSimtasis Zygdarbis)
Cerberis (vienuoliktasis Zygdarbis)

Hesperidziy obuoliai (dvyliktasis Zygdarbis)

ER2BE8EEEE



Turinys

277

SENOVES GRAIKU EPAS

I8 ODISEJOS
Odiséjas pasakoja savo nuotykius
Kikonai ir lotofagai
Odiséjas kiklopy saloje. Polifemas
Odisejas Eolo saloje
Odis¢jas pas lestrigonus
Odisé¢jas burtininkeés Kirkeés saloje
Odiséjas nuzengia Hado karalystén
Odiséjo kelioné pro sireniy sala, pro Skila ir Charibde
Odiséjas Trinakrijos saloje. Odiséjo laivo suduzimas
Odisé¢jo kerstas jaunikiams
Odiséjas prisipazjsta Penelopei
Jaunikiy sielos Hado karalystéje
Odiséjas pas Laerta
Gyventojy sukilimas ir susitaikymas su Odiséju
I8 TEBU CIKLO
Edipas. Jo vaikysté. Jaunysté ir sugriZzimas  Tébus
Edipas Tébuose
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ROMENU LITERATURA

VERGILIJUS
Eneida (istraukos)
Antroji giesmé
Sestoji giesme
Paaiskinimai
HORACIUS
Poezijos menas (iftraukos)
OVIDIUS
Metamorfozeés
Dedalas ir Ikaras
Orféjas ir Euridiké
Pigmalionas
KATULAS

5.Gimém, Lesbija, mes gyvent, myléti...

7.Klausi, Lesbija, kiek tave bugiuosiu...

60. Nejau gimei i§ Libijos kalny liiités...

109. Meilg, o mano svaja, Zadi man malonia ir graZia...
87. Moters tokios nerasi, kuri pasigirti galéty...

75. Lesbija, tavo kalté, kad samoné mano sutriko...

HORACIUS
Giesmés
I. 11 Leukonojai
I11. 30 Miizai

CEZARIS
Galy karo uzraai (iStrauka)

TACITAS
Germanija (iStrauka)

FEDRAS
Vilkas ir ériukas
Zebenkitis ir pelés
Karvé, ozka, avis ir lititas
Lapé ir vynuogeés
Lapé ir varnas
Istikimas Suo
Sprogusi varlé ir jautis

Varlés, i§sigandusios jauciy pestyniy
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Erelis, katé ir $ernas 260

Sokratas apie draugus 261
Gaidys ir perlas 261
Zaidziantis Ezopas 261
Povas ir Junona 261
Ezopas padalina palikimg 262
ZODYNELIS 265




